In 6. et 5. classe.

Mane praefectus 6. class. Etymologiam Latinam ex Philippo tradet. Praefectus autem 5. class. Syntaxin Latinam ex eodem et paulatim prosodiam addet. Nona hora praefectus 6. classis communiter tradet die Lunae et sabbat. dialogos Castalionis. Caeteris autem diebus epistolas Ciceronis.

Duodecima communiter in psalmis et hymnis et alijs Latinis, quae proximo festo decantabuntur.

Prima praefectus 5. class. epitom. historiarum Sleidani vel simile quid die scilicet Lun. et Sabbathi. Caeteris autem diebus Eclogas Vergillii vel aliud simile communiter. Vesperis praefectus 6. class. examinabit ex ijs, quae tradita fuerunt, secund. praecepta, die videl. Lun. et Sabbathi, Caeter. autem dieb. ex Latinis propositis conversum corriget. Praefectus autem 5. class. die Lun. et Sabb. jubebit Grammat. Graecam discipulis legere, et descriptas declamationes et conjugationes corriget et paulatim jubebit etiam memoriter recitare. Die autem Martis et Veneris ex ijs, quae explicata fuerunt, Germanice, die autem jovis ex Germanicis Latine conversum corriget. Arithmetica Latina Communi'er die Mercurij mane et nona.

In 4. et 3. class.

Mane praefectus 4. class. die Lunae et Sabbat. Etymologiam Graecam, Caeteris autem diebus Rhetoricam. Praefectus autem 3. class. dieb. Lun. et Sabb. syntaxin graec., Caeteris autem diebus Dialecticam tradet. Nona praefect. 4. class. die Lun. et Sabb. communiter Xenophontis vel similis histor., Caeteris aut diebb. Orationem Graec.

Duodecima. Musica figurata in Carmine decantando in templo Prima praefect. 3. cl. die Lun. et Sabb. Evangelistam aut Acta Aptom. Graece, Caeteris autem diebus Vergillij Aeneida aut simile quid tradet. Vesperis die Lun. et Sabb. examinabit uterque secundum praecepta: Die autem Martis et Veneris ex ijs, quae proposita fuerunt, aut ex Latino in Graecum aut e contra conversum aut ex versibus resolutum aut contra ex soluta et prosa oratione adstrictum emendabit. Die jovis autem praefectus 4. classis ex praelectis, aut quod Rhetoricum, jubebit sim-